Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Xique-Xique

CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2023/XIQ-GAB/XIQ-DG/IFBAIANO, DE 06 DE OUTUBRO DE 2023

Edital Nº. 01, de 27 de fevereiro de 2023, homologado pela PORTARIA 23/2023 -
XIQ-GAB/XIQ-DG/RET/IFBAIANO, de 3 de março de 2023

O DIRETOR ACADÊMICO SUBSTITUTO do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA BAIANO, CAMPUS XIQUE-XIQUE, no uso da competência delegada pela Portaria
Nº 932, de 31 de Agosto de 2023, publicada no DOU de 01/09/2023, e , tendo em vista a
Resolução CONSUP 182/2022 - OS-CONSUP/IF BAIANO, de 1 de fevereiro de 2022, que aprova o
Programa de Gestão do Teletrabalho no âmbito do IF Baiano, em especial na modalidade
teletrabalho, no âmbito do IF Baiano, e conforme disposições contidas na Portaria
02/2022/RET-SCS/RET-GA, de 18 de fevereiro de 2022 e Nota Técnica SEI 32923/2021/ME,
divulga o resultado do julgamento dos recursos da classificação dos candidatos da chamada
pública para adesão ao Programa de Gestão do Teletrabalho Fluxo Contínuo para os servidores
TAEs lotados no Campus Xique-Xique do IFBaiano, conforme segue:

● Não houve interposição de recurso

Xique-Xique -BA, 18 de outubro de 2023.

RUBENILDO PEREIRA DE SOUZA
Diretor Acadêmico Substituto Campus Xique-Xique
Portaria de Pessoal Nº 932 de 31 de Agosto de 2023

Documento Digitalizado Público
Resultado dos Recursos da homologação do resultado Chamada Pública Nº 03_2023

Assunto: Resultado dos Recursos da homologação do resultado Chamada Pública Nº 03_2023
Assinado por: Rubenildo Souza

Tipo do Documento: Chamada Pública
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Rubenildo Pereira de Souza, DIRETOR(A) - SUBSTITUTOCD04 - XIQ-DDE, em 18/10/2023 09:39:39.

Este documento foi armazenado no SUAP em 18/10/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

728707

f8760e33c3

Cópia de documento digital impresso por Rafael Dias (3161520) em 18/10/2023 09:57.

Página 1 de 1